
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
17.09. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
399 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 04.07.2013 № 311 «Про створення Регіональної ради по 
координуванню туристичної та курортної діяльності при обласній 
державній адміністрації, затвердження її складу та Положення про неї»               
(зі змінами) 
 

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», у 
зв’язку із кадровими змінами 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 04.07.2013 № 311 «Про створення Регіональної ради по 
координуванню туристичної та курортної діяльності при обласній державній 
адміністрації, затвердження її складу та Положення про неї» (зі змінами), 
затвердивши склад Регіональної ради по координуванню туристичної та 
курортної діяльності при обласній державній адміністрації в новій редакції, 
що додається. 

 
2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 29.11.2016 № 691 «Про затвердження складу 
Регіональної ради по координуванню туристичної та курортної діяльності при 
обласній державній адміністрації». 

 
3. Пункт 7 розпорядження голови обласної державної адміністрації від 

04.07.2013 № 311 «Про створення Регіональної ради по координуванню 
туристичної та курортної діяльності при обласній державній адміністрації, 
затвердження її складу та Положення про неї» (зі змінами) викласти в новій 
редакції: 

«7. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника голови обласної державної адміністрації відповідно до 
функціонального розподілу обов’язків». 
 
 
Голова Віталій БОГОВІН 

 


